Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

        ŠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»» № 3/35 от 21.11.2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава сельского поселения акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и в целях приведения в соответствие федеральному законодательству, Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» № 3/35 от 21.11.2019 года

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава сельского поселения
Акбарисовский сельсовет:                                            Р.Г.Ягудин
с.Акбарисово

20.12.2021 года

№ 34/260